[image: image1.png]iy

g

£

[image: image1.png]
	Prefeitura Municipal de Ibiporã
Estado do Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 039/2006

O Prefeito Municipal de Ibiporã, estado do Paraná, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital de Concurso Público Nº 034/2006 e seus Anexos,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - Fica marcada a data de 03/09/2006 para realização das provas escritas objetivas do Concurso Público aberto pelo Edital Nº 034/2006. As respectivas provas serão realizadas conforme segue:

Colégio Estadual Olavo Bilac, sito na Rua Padre Vitoriano Valente, s/n, Centro, Ibiporã-PR.
	CARGO
	HORÁRIO DE CHEGADA
	HORÁRIO DE INÍCIO

	ADVOGADO
	13h30
	14h00

	ARQUITETO
	13h30
	14h00

	ASSISTENTE SOCIAL
	13h30
	14h00

	BIBLIOTECÁRIO
	13h30
	14h00

	BIÓLOGO
	13h30
	14h00

	ENGENHEIRO
	13h30
	14h00

	ENGENHEIRO DO TRABALHO
	13h30
	14h00

	FARMACÊUTICO (BIOQUÍMICO)
	13h30
	14h00

	FISIOTERAPEUTA
	13h30
	14h00

	FONOAUDIÓLOGO
	13h30
	14h00

	GEÓGRAFO
	13h30
	14h00

	MÉDICO VETERINÁRIO
	13h30
	14h00

	NUTRICIONISTA
	13h30
	14h00

	ODONTÓLOGO
	13h30
	14h00

	PSICÓLOGO
	13h30
	14h00

Colégio Estadual Unidade Polo, sito na Av. Engenheiro Beltrão, 1005, Centro, Ibiporã-PR.

	CARGO
	HORÁRIO DE CHEGADA
	HORÁRIO DE INÍCIO

	PEDAGOGO
	13h30
	14h00

	RELAÇÕES PÚBLICAS
	13h30
	14h00

	TÉCNICO DESPORTIVO
	13h30
	14h00

Escola Municipal Rotary Club, sito na Rua Sete de Setembro, 439, Centro, Ibiporã-PR.

	CARGO
	HORÁRIO DE CHEGADA
	HORÁRIO DE INÍCIO

	ENFERMEIRO
	13h30
	14h00

	ENFERMEIRO DO TRABALHO
	13h30
	14h00

	MÉDICO CARDIOLOGISTA
	13h30
	14h00

	MÉDICO CLÍNICO GERAL
	13h30
	14h00

	MÉDICO DERMATOLOGISTA
	13h30
	14h00

	MÉDICO DO TRABALHO
	13h30
	14h00

	MÉDICO GINECOLOGISTA
	13h30
	14h00

	MÉDICO OFTALMOLOGISTA
	13h30
	14h00

	MÉDICO ORTOPEDISTA
	13h30
	14h00

	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	13h30
	14h00

	MÉDICO PEDIATRA
	13h30
	14h00

	MÉDICO PSIQUIATRA
	13h30
	14h00

Art. 2º - A relação com os nomes do candidatos que tiveram suas inscrições homologadas e indeferidas estará disponível a partir do dia 14/08/2006 no site www.fafipa.org  e na Prefeitura Municipal de Ibiporã, sito na rua Vitoriano Valente, 540 – Centro – Ibiporã – PR.

Art. 3º - Os candidatos cujas inscrições forem homologadas deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência munidos de documento oficial (original) com foto, comprovante de pagamento da inscrição, lápis, borracha e caneta esferográfica de escrita grossa de cor preta.

Art. 4º - Este edital tem validade a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibiporã, 11 de agosto de 2006.

Alberto Baccarim
Prefeito Municipal

[image: image2.png]

[image: image3.png]

_1210592960.bin

_993304717.bin